
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ 
 

Số:  2497 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc 
 

Hương Trà, ngày   25  tháng  12  năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Trao giải thưởng xếp hạng chuyển đổi số năm 2023 của UBND các 

phường, xã trên địa bàn thị xã Hương Trà  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 

Căn cứ Luật Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 2263/QĐ-UBND, ngày 27/9/2023 của UBND tỉnh về 

việc Ban hành Bộ chỉ số đánh giá, xếp hạng chuyển đổi số các cấp 

của tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Kế hoạch số 2870/KH-UBND ngày 20/10/2023 của UBND thị xã 

về việc Tổ chức đánh giá, xếp hạng chính quyền số, chuyển đổi số của các cơ 

quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND thị xã, UBND các 

phường, xã trên địa bàn thị xã Hương Trà; 

Căn cứ Quyết định số 2496/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của UBND thị xã 

Hương Trà về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp hạng chuyển đổi số năm 

2023 của UBND các phường, xã trên địa bàn thị xã Hương Trà; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã Hương Trà. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trao giải thưởng xếp hạng chuyển đổi số năm 2023 của UBND các 

phường, xã trên địa bàn thị xã Hương Trà, gồm các đơn vị sau: 

1. UBND các xã, phường: 

Giải nhất: UBND phường Hương Xuân. 

Giải nhì: UBND phường Tứ Hạ. 

Giải ba: UBND xã Hương Bình. 

Giải khuyến khích: UBND phường Hương Vân. 

2. Tiền thưởng cho mỗi giải: 

Giải nhất: 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng). 

Giải nhì: 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm ngàn đồng). 



2 

 

Giải ba: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng). 

Giải khuyến khích: 500.000 đồng (Năm trăm ngàn đồng). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan và UBND các phường, xã có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Sở TTTT tỉnh; 

- CT và các PCT UBND thị xã; 

- LĐVP + CVCNTT; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Duy Hùng 

 


		2024-01-09T09:42:59+0700




